

coop

DISKONT



Platnost od 1. 12. do 14. 12. 2014 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 20 Kč

Aktuální akční cena 9,90

20 x 8,90

Velkopopovický Koze medium 11° 0,5 l

1 l = 17,80 Kč
Platnost kuponu: 1. 12. - 14. 12. 2014
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 20 Kč

Aktuální akční cena 89,90

1 x 69,90

Nescafé Gold Original 100 g
Crema 100 g

100 g = 69,90 Kč
Platnost kuponu: 1. 12. - 14. 12. 2014
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 10 Kč

Aktuální akční cena 89,90

1 x 79,90

Božkov Pepermint 19 % 0,5 l
Griotte 18 % 0,5 l
Vaječný likér 15 % 0,5 l

1 l = 159,80 Kč
Platnost kuponu: 1. 12. - 14. 12. 2014
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



NAKUP VÍČ, ZAPLAŤ MÍN

Nakupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.
Pro uplatnění této slevy je třeba nakupit dané množství kusů vždy STEJNEHO DRUHU/PŘÍCHUTÍ.

Hranolky

1 kg



1 ks 29,90
100 g = 2,99 Kč

Listové těsto

Babičky Kláry 2 plátky 350 g + 70 g ZDARMA



1 ks 12,90
100 g = 3,07 Kč

Král sýrů Hermelín

Original 120 g, Se zeleným pepřem 120 g



1 ks 24,90
100 g = 20,75 Kč
2 a VÍČE ks stejného druhu 22,90
100 g = 19,08 Kč

Smetana ke šlehání

31 % 200 g



1 ks 16,90
100 g = 8,45 Kč
2 a VÍČE ks stejného druhu 15,90
100 g = 7,95 Kč

Hellmann's

Majonéza 225 ml, Tatarská omáčka 225 ml



1 ks 23,90
100 ml = 10,62 Kč
2 a VÍČE ks stejného druhu 21,90
100 ml = 9,73 Kč

Rama

Lahodná máslová příchut' 250 g



1 ks 24,90
100 g = 9,96 Kč
2 a VÍČE ks stejného druhu 22,90
100 g = 9,16 Kč

BeBe Rodinné

Kakaové 130 g + 23 % ZDARMA
Jemné 130 g + 23 % ZDARMA



1 ks 15,90
100 g = 9,94 Kč
2 a VÍČE ks stejného druhu 14,90
100 g = 9,31 Kč

Krit original

100 g



1 ks 13,90
100 g = 13,90 Kč
2 a VÍČE ks stejného druhu 12,90
100 g = 12,90 Kč

Lay's

Solené 77 g, Stix Ketchup 77 g



1 ks 16,90
100 g = 21,95 Kč

Studentská pečeť

Mléčná 180 g, Hořká 180 g



1 ks 29,90
100 g = 16,61 Kč

Jihlavanka

Standard pražená mletá káva 250 g



1 ks 34,90
100 g = 13,96 Kč
2 a VÍČE ks stejného druhu 32,90
100 g = 13,16 Kč

Mc POP

Popcorn do mikrovlnné trouby 100 g slaný, máslový



1 ks 9,90
100 g = 9,90 Kč

Orion na vaření

100 g, nugátová 100 g



1 ks 13,90
100 g = 13,90 Kč
2 a VÍČE ks stejného druhu 12,90
100 g = 12,90 Kč

Extra Jam

Jahoda 340 g, Meruňka 340 g



1 ks 36,90
100 g = 10,85 Kč
2 a VÍČE ks stejného druhu 33,90
100 g = 9,97 Kč

Kofola

Original 2 l PET



1 ks 16,90
1 l = 8,45 Kč

Mattoni

perlivá 1,5 l, jemně perlivá 1,5 l, neperlivá 1,5 l



1 ks 9,90
1 l = 6,60 Kč
6 a VÍČE ks stejného druhu 8,90
1 l = 5,93 Kč

Pilsner Urquell

světlý ležák 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev



1 ks 18,90
1 l = 37,80 Kč

Staropramen

světlé výčepní pivo 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev



1 ks 7,90
1 l = 15,80 Kč
20 a VÍČE ks stejného druhu 7,40
1 l = 14,80 Kč

Bohemia

Sekt Demi sec 0,75 l



1 ks 109,90
1 l = 146,53 Kč

Nakupujte levně!

**NAKUP VÍČ,
ZAPLAŤ VÍČ
min**

Lahodný pivní sýr

bez laktózy
100 g



1 ks **22,90**
100 g = 22,90 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **20,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
100 g = 20,90 Kč

Tvaroh jemný

choceňský
250 g



1 ks **17,90**
100 g = 7,16 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **16,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
100 g = 6,76 Kč

Perla

Máslová příchut' 500 g,
Plus vitamíny 500 g



1 ks **29,90**
100 g = 5,98 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **27,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
100 g = 5,58 Kč

Hera

Máslová příchut'
250 g



1 ks **19,90**
100 g = 7,96 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **18,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
100 g = 7,56 Kč

Pikao, Jesenska, Piknik

tuba 75 g



1 ks **13,90**
100 g = 18,53 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **12,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
100 g = 17,20 Kč

Kinder Surprise

vajíčko
20 g



1 ks **19,90**
100 g = 99,50 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **18,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
100 g = 94,50 Kč

Kinder Chocolate

50 g



1 ks **14,90**
100 g = 29,80/34,65 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **13,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
100 g = 27,80/32,33 Kč

Haribo

Medvídek 100 g, Pico Balla 100 g,
Funny Cubes 90 g



1 ks **15,90**
100 g = 15,90/17,67 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **14,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
100 g = 14,90/16,56 Kč

Anita 50 g, bílá 50 g Mila řezy 50 g



1 ks **8,90**
100 g = 17,80 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu **7,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
100 g = 15,80 Kč

Preclíky

solené Vest
150 g



1 ks **16,90**
100 g = 11,27 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **15,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
100 g = 10,60 Kč

Fanta

Pomeranč 2 l



1 ks **24,90**
1 l = 12,45 Kč

Víno Cuvée

bílé 1 l
Müller Thurgau
Veltlínské zelené
Ryzlink vlašský



1 ks **59,90**
1 l = 59,90 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **54,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
1 l = 54,90 Kč

Čaj Saga

Lesní plody 20 x 2 g,
Zelený s citronem 26 g



1 ks **19,90**
100 g = 49,75/76,54 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **17,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
100 g = 44,75/68,85 Kč

Jihlavanka

Standard
Original
instantní káva
200 g



1 ks **69,90**
100 g = 34,95 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **64,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
100 g = 32,45 Kč

Zlatopramen Maxi 11°

1,5 l PET



1 ks **28,90**
1 l = 19,27 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **26,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
1 l = 17,93 Kč

Birell

nealkoholické pivo
světlé 0,5 l,
polotmavé 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks **11,90**
1 l = 23,80 Kč

6 a VÍČ ks stejného druhu **10,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
1 l = 21,80 Kč

Toma natura

jemně perlivá
1,5 l
neperlivá
1,5 l



1 ks **8,90**
1 l = 5,93 Kč

6 a VÍČ ks stejného druhu **7,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
1 l = 5,27 Kč

Korunní

jemně perlivá
Citron s kapkou
Lemongrass
1,5 l



1 ks **9,90**
1 l = 6,60 Kč

6 a VÍČ ks stejného druhu **8,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
1 l = 5,93 Kč

Caprio

Jabko 2 l, Pomeranč 2 l, Multivitamin 2 l



1 ks **25,90**
1 l = 12,95 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **23,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
1 l = 11,95 Kč

Silan

Aromatherapy
Secrets of Relaxation
Lavender Oil &
Gardenia 2 l

Morning
Sun 2 l



1 ks **79,90**
1 l = 39,95 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **74,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
1 l = 37,45 Kč

Kapesníčky Big Soft

Natura 10 bal. x 10 ks,
krabička 100 ks



1 ks **14,90**
1 ks = 0,15 Kč

Propesko

krmivo pro psy
s jehněčím
masem
10 kg



1 ks **229,90**
1 kg = 22,99 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **209,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
1 kg = 20,99 Kč

Ariel

60 pracích dávek / 4,2 kg
Color & Style, Mountain Spring



1 ks **249,-**
1 dávka = 4,15 Kč

Šampon Syoss

Color Protect
300 ml,

Repair Therapy
300 ml



1 ks **49,90**
100 ml = 16,63 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **45,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
100 ml = 15,30 Kč

Lak na vlasy Taft

Power Hairspray
Cashmere Touch
250 ml,

Perfect Flex
Hairspray
250 ml



1 ks **54,90**
100 ml = 21,96 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu **50,90**
NAKUP VÍČ ZAPLAŤ VÍČ min
100 ml = 20,36 Kč

Aktuální nabídka

Vesna

Kuchyňské utěrky ELA sada 3 ks 45 x 65 cm **69,90**

Ručník SEMPRE 50 x 100 cm **119,90**

Prostírání bambus 4 ks 30 x 45 cm **79,90**

Kapesníky pánské sáček 6 ks **74,90**

Prostěradlo Jersey 90 x 200 cm **109,90**

Polštářek DANTE 40 x 40 cm **119,90**

Kapesníky dámské sáček 6 ks **69,90**

180 x 200 cm **199,90**

Povlečení bavlna mix barev 70 x 90 cm + 140 x 200 cm **299,90**

Sada pantoflí pro hosty 5 párů **149,90**

Dámské thermolegíny vel. S, M, L, XL, XXL **109,90**

Dětský kobereček 80 x 120 cm **199,90**

Deka MILUTEK 150 x 200 cm **169,90**

COOP SUPER CENA

Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ
- Na Chmelnici-Benátky
HABRY - Žižkovo náměstí 64
HLINSKO - Tylovo náměstí 272
HLINSKO - ul. Kavánova 430
HORŠOVSKÝ TÝN - Dvořákova 302
HUMPOLEC - ul. Kamarytova

CHOCEŇ - ul. Pernerova
CHOTĚBOŘ - Na Chmelnici
CHRUDIM - nákupní stf. Dukla 746/III
KOSTELEČ NAD ORLICÍ
- u čerpací stanice Benzina
KRÁLÍKY - u čerpací stanice Benzina
LEDEČ NAD SÁZAVOU - Pivovarská

LETOHRAD - Na Bečvárně
MEZIMĚSTÍ - Dlouhá 138
(v obchodním centru Walzel)
NYRSKÓ čp. 853
OPOČNO - Dobrušská ul.
SKUTEČ - ul. Smetanova 271
SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU - Na Bradle

SVRATKA - Náměstí 92
TACHOV - Třída míru 706
VSETÍN - sídliště Trávníky
VYSOKÉ MYTO - býv. vojenské sídliště
ZÁBRĚH - Krumpach 1943

Uvedené platební karty přijímáme ve všech prodejnách